



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



PROPOSTA AJUSTADA EMPRESA: VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301**CNPJ: 28.453.098/0001-51**

Fone (85) 9.9640-7979



Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Capistrano/CE

Ref: Pregão Eletrônico N° 02.08.01/2021**Objeto:** Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de materiais de construção e reforma, alvenaria, elétrico, hidráulico, ferramentas e utensílios, madeira, ferragem, pintura e diversos, destinados a Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação do Município de Capistrano, Estado do Ceará. A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.**EMPRESA:** VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301

Rua 1103. N 134, Cep 60533-250 – Conj. Ceara, Fortaleza – CE

CNPJ: 28.453.098/0001-51

Representada por: VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, nascido em 03/06/1987, empresário, inscrito no CPF/MF sob 026.280.923-01, portadora do RG n° 04569243317 Detran-CE, telefone (85) 9.9640-7272.**Banco**

104 - Caixa Econômica Federal

Agência: 1469

Operação 003 (pessoa jurídica)

Conta: 3733- 6

CNPJ: 28.453.098/0001-51

Vilmar Brauly Silva de Oliveira

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

LOTE03 - MATERIAL DECONSTRUÇÃO E REREFORMA PINTURA (AMPLA CONCORRENCIA)					
ITEM	MARCA	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23CM Marca Duopa	UNIDADE	140	R\$ 8,46	R\$ 1.184,40
2	ESMALTESINTETICO 3,6L Marca Geocor	LITRO	600	R\$ 62,93	R\$ 37.758,00
3	LIQUIBRILHO INCOLOR 3,6L Marca Geocor	LITRO	600	R\$ 38,99	R\$ 23.394,00
4	LIQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX Marca Geocor	LITRO	1300	R\$ 74,99	R\$ 97.487,00
5	LIXA D'AGUA N.100 Marca MaxFerragens	UNIDADE	300	R\$ 1,45	R\$ 435,00
6	LIXA EMFOLHAPARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA) Marca MaxFerragens	UNIDADE	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
7	LIXA PARAFERRO Marca MaxFerragens	UNIDADE	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301

CNPJ: 28.453.098/0001-51 – Fone (85) 9.9640-7979

Rua 1103. N 134, Cep 60533-250 – Conj. Ceara, Fortaleza - CE

8	MASSA CORRIDA A BASE DE PVA Marca Geocor	QUILOGRAMA	3200	R\$ 39,00	R\$ 124.800,00
9	PINCEL 1,5' Marca Condor	UNIDADE	70	R\$ 3,60	R\$ 252,00
10	PINCEL 2,5' Marca Condor	UNIDADE	70	R\$ 3,45	R\$ 241,50
11	PINCEL 2' Marca Condor	UNIDADE	60	R\$ 3,05	R\$ 183,00
12	PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2" 38MM Marca Condor	UNIDADE	60	R\$ 2,64	R\$ 158,40
13	ROLO DE LA DE CARNIERO 23CM (SEM CABO) Marca Condor	UNIDADE	100	R\$ 6,92	R\$ 692,00
14	SOLVENTE Marca Eucatex	LITRO	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
15	SUPERCAL Marca Hidracor	QUILOGRAMA	4000	R\$ 6,90	R\$ 27.600,00
16	TEXTURA ACRILICA 18L Marca Geocor	GALAO	350	R\$ 85,00	R\$ 29.750,00
17	TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRILICA (PARA PISOS) Marca Geocor	LITRO	180	R\$ 26,54	R\$ 4.777,20
18	TINTA LATEX 18L Marca Geocor	GALAO	450	R\$ 73,45	R\$ 33.052,50
19	TRINCHA 2" Marca Condor	UNIDADE	70	R\$ 5,34	R\$ 373,80
20	VERNIZ SINTETICO Marca Geocor	LITRO	400	R\$ 21,94	R\$ 8.776,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$ 399.974,80 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)					

Valor Global da Proposta: R\$ 399.974,80 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS – CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301
 CNPJ: 28.453.098/0001-51 – Fone (85) 9.9640-7979
 Rua 1103. N 134, Cep 60533-250 – Conj. Ceara, Fortaleza - CE

LOCAL DE ENTREGA: Conforme item 5.1 do Termo de Referência.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato. Declaramos que estamos de acordo com toda e qualquer cláusula e/ou declaração apresentada no edital em relação a nossa proposta. Declaramos nos comprometer a entregar os produtos de acordo com Edital e seus anexos. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros.

Fortaleza/CE, 18 de Março de 2021


VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA
CPF: 026.280.923-01
Empresário

